
Zarządzenie Nr 51/2025 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w wykazie nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1145, 1222, 1717, 1881), zarządzam 
co następuje:

§1-
W związku z wystąpieniem oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 2 do Zarządzenia 
Nr 50/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, 
że dokonuje się sprostowania w następujący sposób:

a) w wierszu siódmym tabeli w kolumnie 2 zastępuje się błędną stawkę czynszu 
dzierżawnego „1200- złotych brutto rocznie” poprzez wpisanie w jej miejsce 
„930- złotych brutto rocznie”

§2.

Zarządzenie podaje się do publicznej widomości poprzez umieszczenie na stronie BIP Urzędu 
Gminy Ustronie Morskie

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, 
Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawę prowadzi:: 
Monika Lada
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa (pok. nr 6)
Tel. 94-35-14-187, m.lada@ustronie-morskie.pl

 

 

 

 


